
Alena K. (tapircica) ID 300867 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 8:04

PODMÍNKY PRODEJE
BAZÁREK

  Prodávám pouze použité věci po mém dítěti. Vše se snažím co nejlépe nafotit a popsat.
  Poštovné účtuji dle tarifů České pošty a hradí je kupující.
  Na dobírku v tomto případě zboží nezasílám.
  Balíčky posílám doporučeně, po připsání peněz na účet.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

